[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/1579234 because it is locked by another process (errno = 11)

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.10.2019                                                                                                        № 248
г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной
Думы от 26.02.2014 № 249 «Об оплате труда муниципальных

служащих органов местного самоуправления
Белохолуницкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Указом Губернатора Кировской области от 03.10.2019 № 123
«О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных лиц,
муниципальных служащих, работников, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных
профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного
самоуправления», Уставом муниципального образования Белохолуницкий
муниципальный район Кировской области, Белохолуницкая районная Дума
РЕШИЛА:

1. Повысить с 01.10.2019 в 1,043 раза размеры должностных окладов
муниципальных служащих,  размеры ежемесячных надбавок за классный чин
к должностным окладам муниципальных служащих органов местного
самоуправления Белохолуницкого муниципального района.

2. Внести изменения в решение Белохолуницкой районной Думы
от 26.02.2014 № 249 «Об оплате труда муниципальных служащих органов
местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района»,
изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.

Председатель Белохолуницкой
районной Думы                                      О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого
муниципального района                              Т.А. Телицина

Приложение

Приложение № 1

к решению Белохолуницкой
районной Думы
от 30.10.2019  № 248

Размеры должностных окладов
муниципальных служащих органов местного самоуправления

Белохолуницкого муниципального района

Наименование должностей
Размеры

должностных
окладов, руб.

Первый заместитель главы администрации 8213
Председатель контрольно-счетной комиссии 8213
Заместитель главы администрации 7487
Управляющий делами 6587
Начальник управления, заведующий отделом 6019
Заместитель начальника управления, заместитель
заведующего отделом

5476

Начальник отдела в составе управления, заведующий
сектором

5137

Консультант, помощник 4613
Главный специалист 4556
Ведущий специалист 4392
Специалист I категории 3799
Специалист II категории 3171
Специалист 2844

____________